МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	  РЕШЕНИЕ

	05.11.2015г.

	№ ___

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 24.12.2014г. №321  «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район»  на  2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов.

	   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и положением о бюджетном процессе в Каргасокском районе

Дума Каргасокского района  РЕШИЛА:

	Внести  следующие изменения в решение Думы  Каргасокского района от 24.12.2014г. №321 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на период 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1. Часть первую статьи 1 указанного решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить  основные характеристики районного бюджета на 2015 год:
[bookmark: Par22]1)  общий объем доходов районного бюджета в сумме   1 196 393 830,33  рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме  403 115 537,86  рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме                                     1 321 392 912,83рублей;
[bookmark: _GoBack]3) размер дефицита районного бюджета в сумме 124 999 082,50  рублей».
2.   В статье 7 указанного решения суммы 30 880тыс руб., 40 500 тыс.руб.,50 000 тыс.руб., 30 380 тыс. руб. заменить суммой 0 рублей.
2. Во втором абзаце статьи 8  указанного решения  сумму 45 123,828 тыс. рублей  заменить суммой  52  501, 478 тыс. рублей.
3. Таблицу «Предоставление муниципальных преференций в целях обеспечения жизнедеятельности населения Каргасокского района»Приложения №19 к указанному решению дополнить строкой следующего содержания:
	7
	Предоставление в безвозмездное срочное пользование
	МУП «Каргасокский жилищно-эксплуатационный участок»
	Весы автомобильные CAS RW-10P, заводской номер пл. 01328475, пл. 013228 474, инд. 011328467
	С10.11.2015г по 31.12.2017г

7. Приложения   5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16,  19  к указанному  решению Думы Каргасокского района изложить в редакции  согласно приложениям 1-10 к настоящему решению.
8.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – финансовый комитет  Думы Каргасокского района.
9. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. №195  «О принятии  Устава муниципального образования «Каргасокский район».

	Председатель Думы

	В.В. Брагин

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов